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Talousarvioaloite määrärahan lisäämisestä E18 Turun kehätien
parantamiseen välillä Naantali—Raisio (3 000 000 euroa)
HE 99/2025 vp

Eduskunnalle

Esitämme, että E18 Turun kehätien (kantatie 40) parantamiseen välillä Naantali—Raisio osoite-
taan määräraha vuoden 2026 talousarviossa. Turun kehätien kunnostamisessa on kyse merkittä-
vän pullonkaulan poistamisesta Suomen yhdellä tärkeimmällä päätieyhteydellä. Turun kehätie
yhdistää kaikki alueen tärkeimmät valtatiet (valtatie 1, 8, 9, 10) Turun ja Naantalin satamiin.
Tieyhteys on myös merkittävä kuljetusten välittäjä Turun telakalle. 

E18 Turun kehätie on osa Euroopan laajuista Skandinavia—Välimeri TEN-T liikennekäytävää,
jonka yhtenäinen palvelutaso tulee jäsenmaissa saavuttaa vuoteen 2030 mennessä. Nykyisellään
kehätiellä on muuta E18 TEN-T-yhteyttä alempi palvelutaso. Kehätiellä on kaksi puuttuvaa ke-
hityskohdetta. Raision keskustan kohta ja Naantali—Raisio-yhteysväli. Kehätien parantaminen
on alkanut vuonna 2017 Kausela—Kirismäki 1. ja 2. vaiheen hankkeilla. Raision keskustan koh-
dan rakennustyöt alkavat vuonna 2026. 

Raision parantamishankkeen jälkeen tulee viipymättä toteuttaa Naantalin ja Raision välinen
tieyhteyden kehittämishanke. Nykyisellään tien tasoliittymät ruuhkautuvat säännöllisesti aamun
ja illan työmatkaliikenteessä. Naantalin keskustan ja Raisionkaaren välillä kulkee vuorokaudessa
enimmillään jopa 19 000 ajoneuvoa. Raskaan liikenteen osuus on merkittävä etenkin Naantalin
satamaan suuntauvan liikenteen vuoksi. Hankkeeseen sisältyy muun muassa yhteysvälin neli-
kaistaistaminen ja liittymäjärjestelyiden sujuvoittaminen. Tiesuunnitelma on valmis ja hanke on
toteutusvalmiudessa. Kustannusarvio on 269 miljoonaa euroa. Hankkeen toteuttaminen jaksot-
tuu usealle vuodelle.

Edellä olevan perusteella ehdotamme,

että eduskunta lisää 3 000 000 euroa momentille 31.10.77 E18 Turun kehätien Naantalin
ja Raision välisen osuuden parantamisen aloittamiseen.
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